ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений

в бюджет Воронецкого сельского

поселения на 2011 год.

                                                                       Принят Воронецким сельским

                                                                       Советом народных депутатов.

                                                                       20  мая  2011 года
1. Утвердить измененный бюджет по доходам в сумме 1076.4 тыс. рублей, согласно приложению № 1

2. Утвердить функциональную и ведомственную структуру расходов на 2011 год с учетом изменений и дополнений в сумме 1076.4тыс. рублей, согласно приложению № 2,3,4

3. Данное Решение обнародовать в установленном порядке.
Глава сельского поселения                                                           С.А.Сикулин

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От  20 мая  2011 года                                                                         № 15
         с.Воронец
О внесении изменений и дополнений

в бюджет Воронецкого сельского

поселения на 2011 год.

Рассмотрев  представленное главой сельского поселения  Решение «О внесении изменений и дополнений в бюджет Воронецкого сельского поселения на 2011 год.», и в соответствии с Постановлением Воронецкого сельского Совета народных депутатов от 30.07.2010 года № 109 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Воронецком сельском поселении» Воронецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :
1. Внести изменения и дополнения в бюджет Воронецкого сельского поселения на 2011год (Прилагается)

2. Направить настоящее решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольную ревизионную комиссию Воронецкого сельского Совета народных депутатов.

Председатель сельского
Совета народных депутатов                                              Н.А.Кабанов